
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 152/2020, de 17/07/2020 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 134/2020/CAV. 

 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 134/2020/CAV, de 10/07/2020, que designou a Comissão de 

Extensão do CAV, quanto à titularidade do Departamento de Produção Animal e 

Alimentos, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens: 

 

Titular Suplente Departamento 

Prof. Nilson Bröring Profa. Cristiane Velho Pellizzaro Produção Animal e Alimentos 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


